
 

 

 

Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I, n. 106/B   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 
 

 

 

   

PROT. 476/17.01.2018  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva  esperti esterni Progetto 10.1.1A FSEPON-PU-

2017-119 

CUP: G59G17000150007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta 

al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità. 

  VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/28616 del 13/07/2017, con la quale è stata comunicata  

  l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto  

  questa istituzione Scolastica, identificato dal codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-119 dal titolo  

  “Archita: in un Mare di....'Inclusione'”, per l'importo complessivo di € 39.823,20. 

   ESAMINATI  i  reclami presentati dalla dott.ssa Sonia Rossetti  e dalla dott.ssa Giovanna  

                 Scialpi . 

  VISTO  il verbale della commissione giudicatrice delle candidature  

   

 

      DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva   delle graduatorie  delle candidature pervenute nell’ambito del progetto 10.1.1A 

FSEPON-PU-2017-119 a  Esperto esterno. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pasquale   CASTELLANETA 

Firma omessa ai  sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n. 39 del 12.2.1993  


